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ポイント 標識 道路 区間 合計 備考

1 鷹匠公園 堤防道路 0.0 0.0 22:00スタート 東方向

2 （通行止め） 左折 市道 1.2 1.2 工事中のバリケードを見つけて登る

3 十字路　S 右折 市道 0.1 1.3 一通（軽車両以外）を逆に進む

4 T字路 右折 市道 0.5 1.8

5 ┤字路 左折 側道 0.2 2.0 側道のぼる
6 十字路　S 右折 市道 0.1 2.1
7 五叉路　S 右折 県道35 1.1 3.2
8 十字路　S 直進 県道376 1.7 4.9
9 十字路　S 左折 市道 0.2 5.1 堤防沿いに進む

10 十字路　S 直進 県道32 2.5 7.6
11 ト字路 右折 県道248 0.5 8.1
12 T字路　S 左折 県道248 1.3 9.4

13 （ローソン 南国十市）T字路　S 左折
県道14
（黒潮ライン）

1.2 10.6

14 ト字路　S 右折
県道14
（黒潮ライン）

6.6 17.2

15 横町　S 右折 R55 3.8 21.0
16 ┤字路　S 左折 （旧R55） 24.1 45.1
17 T字路　S 右折 R55 2.0 47.1
18 浮津　S 直進 県道202 32.0 79.1

19 PC1　ローソン 室戸浮津 左側 県道202 0.3 79.4
OPEN/ 03/21 00:19～03/21 03:16
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　そのまま直進

79.4

20 T字路　S 左折 R55 3.4 82.8

21 PC2　ローソン 牟岐町中村 右側 R55 53.2 136.0
OPEN/ 03/21 02:00～03/21 07:04
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　そのまま直進

56.6

22 ┤字路　S 左折 R55（旧道） 17.3 153.3 日和佐バイパスに入らない
23 ト字路 右折 県道25 10.8 164.1 →　田井ノ浜
24 ┤字路 左折 県道200 0.4 164.5
25 ト字路 右折 県道200 0.4 164.9 この道はコブコブしている
26 逆Y字路 合流 県道26（県200） 7.2 172.1
27 ト字路 直進 県道200 0.1 172.2 県道26と分岐
28 ト字路 右折 県道200 2.9 175.1

29 フォトコントロール　蒲生田岬 正面 県道200 8.9 184.0
蒲生田岬を背景に自分のバイクの写真を撮影すること
チェック後　そのまま直進

48.0

30 T字路 左折 県道200 9.0 193.0
31 Y字路 右直進 県道26 2.9 195.9
32 T字路　S 右折 R55 3.8 199.7
33 橋西　S 右折 R55 4.1 203.8
34 阿南市津乃峰町　S 直線 県道130 2.6 206.4
35 逆Y字路　S 直線 県道24 8.4 214.8
36 大林北　S 直線 県道120 5.1 219.9
37 逆Y字路　S 直線 県道120 0.7 220.6
38 八千代橋　S 右折 県道178 3.9 224.5
39 新港　S 左折 県道17 0.3 224.8
40 T字路　S 右折 県道120 2.0 226.8
41 昭和町七丁目　S 直進 県道120 5.8 232.6
42 ト字路　S 右折 市道 0.1 232.7
43 ┤字路 左折 市道 0.2 232.9

44 PC3　ローソン 徳島万代町三丁目 右側 市道 0.7 233.6
OPEN/ 03/21 04:57～03/21 13:36
レシート取得後、自分で通過タイムを記入。
レシート取得後、直進

49.6

45 十字路　S 右折 R55 0.4 234.0
46 徳島本町　S 直進 R11 0.7 234.7
47 片田　S 右折 市道 69.6 304.3 →高松テルサ
48 屋島西町　S 左折 市道 0.9 305.2 ←高松テルサ

49 ゴール受付　高松テルサ 左側 0.4 305.6
OPEN/ 03/21 12:00頃  CLOSE/ 03/21 18:00
カード提出お願いします。
12時以前に到着した方は、スタッフの指示を仰ぐこと

72.0


